
 
La commission tourisme du CSE ALE vous propose 

un city trip de Noël à 

LONDRES  
Du jeudi 26 au dimanche 29 

DECEMBRE 2024 

4 JOURS/3 NUITS 

 
Tarification sur une base de 20-25 personnes     Prix 
Adulte en chambre twin 560€ 
Réduction chambre triple :  9 € par adulte  
Chambre individuelle   +205€ 
Jeune 16 à 26 ans  540€ 
1er Enfant 12 à 15 ans*  335€ 
1er Enfant jusqu’à 11 ans *  295€ 
 
*Réduction 2ème enfant* (12 à 15 ans) : 124 € sur le tarif adulte  
*Réduction 2ème enfant* (jusqu’à 11 ans) : 164 € sur le tarif adulte  
*Tarif valable uniquement pour un enfant partageant la chambre de deux adultes payants 

(Subvention comprise entre 30% et 50% à déduire sur le tarif 
pour les salariés, conjoints, enfants-18ans) 

    
Cette offre comprend : 
l’aller / retour en TGV Strasbourg/Paris Est et Eurostar 2nde classe 
3 nuits en hôtel 3*NL en centre-ville en chambre twin uniquement 
    assurance annulation, assistance et rapatriement 
petits déjeuner inclus 

INSCRIPTIONS AU CE JUSQU’AU 08/10/2024 
AUX HEURES DE PERMANENCES 

Passeport en cours de validité, tirage au sort si nécessaire 

  INFOS ET RENSEIGNEMENTS SUR LE SITE www.ce-illkirch.fr  
 ET AUPRES DE CLAUDINE SIGAUD 


